canonici de 
Canlella recipiunt Slepliiinuni, [ralrent meuni, in 
canonicum et douant milii et frati meo partent suant
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décimé de Voleac, tam in frugibus quam in anima- 
libus, et domum suam que appellatur abbalia. Et 
ego, sub juramento debeo procurare fideliter pro 
posse meo cum domino episcopo Claromontensi et 
domino Bituricensi, et etiam cum domino papa qua- 
tinus quod ego et omnes fratres de Ruinée facimus 
ecclesie de Cantella in perpetuum stabile sit et fir- 
mum. Quod ut magis ratum sit, dominum B. ar- 
chipresbiterum de Cantella, investio de ecclesia et 
regimine Sancti Loti de Ruinée précisé et ad opus 
ecclesie de Cantella, ila quidam quod si me con- 
tigerit obire in ilinere romano, ipse ecclesiam de 
Ruinée in pace reddet canonicis de Cantella. fiietum 
etiam est quod donum quod canonici mihi et fratri 
meo fecerunt de décima de Voleac et de abbalia, 
post decessum meum fratri meo remanebit quamdiu 
advixeril; preierea vinea de Lochec mihi remanet 
et fratri meo. lloc juraverunl II. prior de Ruinée; 
Girbeitus, sacerdos; P. d'Escuroles, sacerdos; Sle- 
plianus Arvei, sacerdos; IF. de Claromonte, subdia- 
conus; J. Telajorn, diaconus; Stephanus de Porta, 
diaconus ; I‘. de Brançac, laicus ; IV. Raphaël, laicus. 
Ad majorem veto rei tenorem, ego et dominas B. 
archipresbiter de Cantella, huic pagine sygilla nos- 
tra apponimus. Actum in capilulo de Cantella, pridie 
idus octobris, anno Domini millesimo ducentesimo 
quinto decimo. — Sentence arbitrale rendue par Ar- 
chambaud, seigneur de Bourbon, entre Jean, prieur 
de Chantelle, et Pierre de Fenerol et Blanc, son 
beau-père, par laquelle le cinquième de la dîme 
des grains du Mas et la moitié de la paille sont 
adjugés à ces derniers, avec celte réserve que le 
prieur aura le droit de lever toute la dîme et 
de la donner à bail, en remettant le cinquième 
du produit (janv. 1222, v. s). — Testament de Ber­
nard de la Porte, reçu par Jean, prieur de Chan­
telle, et Gautier, chapelain de Fourilles, contenant 
élection de sépulture dans l'église de Chantelle, 
les legs de la terre de Plantis, en faveur de ladite 
église de Chantelle; du pré de Piscato, en faveur de 
l’église de Fourilles (Foregles), pour l’entretien d’une 
lampe; de trois deniers pour le curé de Fleuriel 
(Fluriaco); de trois deniers de cens pour l’église du 
Vernet (Veirenet); de trois deniers de cens pour 
l’église d’üssel, etc. (1230). — Don, par Guillaume de 
Chantelle, (ils d’autre Guillaume, chevalier, à l’église 
Saint-Vincent dudit Chantelle, de tous les droits 
qu’il pouvait avoir sur une vigne tenue par Jean de 
Larira, prêtre (avril 1225). — Abandon, par Jean 
Raygne, au profit du prieuré de Chantelle, de tous